בעניין זה נזכיר כי סעיף 59 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשנ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), עוסק ב"חקירת משטרה" וקובע שאם נודע למשטרה על ביצוע עבירה תפתח חקירה פלילית. הסמכות הקבועה בסעיף 59 לחסד"פ מסורה גם למנהל המחלקה לחקירות שוטרים, סגניו או פרקליט שהוסמך לכך, וזאת בהתאם לכללי המשטרה (הענקת סמכות לבעלי תפקידים), התשנ"ב-1992. משמעות הדבר, כפי שנקבע בפסיקת בית המשפט הנכבד, היא שיש לבחון, בראש ובראשונה, האם התשתית הראייתית ההתחלתית כוללת ראיות המבססות **חשד סביר שבוצעה עבירה** (ראו: בג"ץ 5023/16 **רוזנטל נ' היועץ המשפטי לממשלה ואח'** (12.3.2020)); כאשר כבר בשלב זה, על רשויות התביעה להעריך את הסיכוי לכך שהחקירה

נוכח האמור, וכן בהינתן השיקולים שפורטו בהרחבה בתגובתם המקדמית של המשיבים, יטענו המשיבים כי דין העתירה לדחייה, בהיעדר עילה להתערבות שיפוטית.

היום, ה' בתמוז תשפ"א
15 ביוני 2021

ענת גולדשטיין, עו"ד
סגנית בבירה במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה